Gyda Sommar - 18 jul 2020

T2 Tolt - Uttagning
Provisorisk resultatlista
Uttagning: A klass

POS # RYTTARE/HAST TOT
DOMARE A B C D E SUB
01 027 Ester Ostberg [J]
Spoi fran Haringe 6,90
UTTA 6,9 (2) 6,5 (1) 6,9 (1) 6,9 (1) 7,0
02 032 Alva Sjokvist [YR]
Takni fra Kjartansstodum 6,67
UTTA 7,3 (@) 6,0 4) 6,6 (3) 6,9 (1) 6,52
03 033 Lena Larsson
Vakandi fra Holtsmula 1 6,53
UTTA 6,6 (3) 6,5@1) 6,8 (2) 6,5 (3) 6,3 (3)
04 017 Wictoria Gren
Keilir Fran Bjorkmuren 6,37
UTTA 6,5 (4) 6,3(3) 6,4 (4) 6,4 (4) 6,3(3)
05 015 Ester Ostberg [J]
Hrafnfaxi fra Husavik 5,37
UTTA 5,4 (5) 4,3 (6) 5,3 (5) 5,4 (5) 5,5()
06 036 Marta Wengelin [J]
Saela fran Snoan 4,40
UTTA 4.5 (6) 4460 357 4,3 (6) 4.5 (6)
07 021 Emma Benfari [J]
Lyra fran Dalaro 3,90
UTTA 3,8 3,0 4,4 (6) 4,3 (6) 3,6 (7)
08 002 Lovisa Groning [YR]
Alpadis fra Sidu 0,00
UTTA 1,9 @) 00@ 0,0 0,0 ® 0,0 ®

005 Siri Bastman [J]
Balthasar fran Stenbjar Struken

Domare:
A: Johan Héaggberg; B: Gunnar Werner; C: Lena Lennartsson; D: Kicki Flanck; E: Ann-Marie Werner;
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T7 Tolt - Uttagning
Provisorisk resultatlista

Uttagning: Extra

POS # RYTTARE/HAST TOT
DOMARE A B C D E suB
01 028 Jenny Hogstrom
Stolpi fra Skor 5,93
UTTA 6,3 (1) 53 6,3 (1) 6,0 (1) 55@)
02 029 Nelli Stattin [J]
Styrja frdn Kvarnbacka 4,93
UTTA 5,0 3) 482 500 5,5 (2) 4,5@3)
03 031 Elin Strandell
Svarti-Stjarni fra Saudarkroéki 4,77
UTTA 5,82 4,3 4) 50 4,0 (3) 5,0
04 007 Linda Sabel
Blaevar fra Hjardarholti 4,03

UTTA 4,3 (4) 4,5 @3) 3,84 3,34 4,0 4

Domare:
A: Johan Haggberg; B: Gunnar Werner; C: Lena Lennartsson; D: Kicki Flanck; E: Ann-Marie Werner;
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T1 To6lt - Uttagning
Provisorisk resultatlista

Uttagning: A klass

POS #

RYTTARE/HAST
DOMARE A B C

SUB

TOT

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

030

012

014

025

003

022

020

011

009

026

004

Alice Stattin [YR]
Svali Fra Thorlakshofn
UTTA 6,7 (1) 6,0 (5) 6,7 (1)
Tova lvarsson [YR]
Glaumur fra Geirmundarstédum
UTTA 6,3(3) 651 6,5@)
Malin Olsson
Heidur Fran Boange
UTTA 6,7 (1) 6,2 (3) 6,7 (1)
Kicki Westerberg
Reimar fran Stensater
UTTA 6,3 (3) 6,5 1) 6,3 4)
Filippa Jahder [YR]
Aragon Fra Seelukoti
UTTA 6,3 (3) 6,2 (3) 6,0 (5)

Sofie Sellén [YR]
Oli Orn frén Stav

UTTA 6,3 (3) 6,0 (5) 6,0 (5)
Molly Eriksson [J]
Laufi fran Skraddarbol

UTTA 5,01 4,7 (8 50
Kim John
Girla Fran Storon

UTTA 4,89 459 50
Siri Bastman [J]
Ester fran Hammarby

UTTA 5,2 4,8 (7) 4,8 (9)
Molly Eriksson [J]

Selma fra Ysta-Gerdi
UTTA 4,7 (10) 4,0 11) 4,2 (10)

milly jaderstrom [J]
Arelius fra Efsta-seli
UTTA 4,3 (11) 4.5 (9) 4,0 11)

6,8 (1)

6,5 (2

6,2 (3)

6,2(3)

5,5 (6)

5,5 (6)

5,7()

5,2®)

4,7 (10)

4,8(9)

3,711

6,52

6,7

6,24

6,0 (5)

6,52

5,8 (6)

55

5,3©®

4,8(9)

4,7 (10)

4,2 11)

6,63

6,50

6,37

6,27

6,17

5,93

5,17

5,00

4,80

4,53

4,17

Domare:

A: Johan Héaggberg; B: Gunnar Werner; C: Lena Lennartsson; D: Kicki Flanck; E: Ann-Marie Werner;
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P2 Speedpass -

Provisorisk resultatlista
Uttagning: A klass

POS # RYTTARE/HAST POANG TID
SEK

01 001 Wictoria Gren
Alfur Fran Skogstjarnan 6,73 8,30"
HEAT 1 8,91"
HEAT 2 8,30"
02 037 Daniel Smarason
Hulda fran Margeretehof 6,60 8,37"
HEAT 1 8,37"
HEAT 2 8,71"
03 018 Pelle Lennander
Keilir fran Stramursgarden 5,55 8,95"
HEAT 1 8,95"
04 005 Siri Bastman [J]
Balthasar fran Stenbjar 4,65 9,44"
HEAT 1 9,44"
05 033 Lena Larsson
Vakandi fra Holtsmula 1 0,56 11,69"
HEAT 1 11,69"

--- 008 Elsa Wennerstrom [J]

Ess fran Fors Gard
- 015 Ester Ostberg [J]

Hrafnfaxi fr& Husavik
023 Carina Jyleback

Orka frn Lovhagen
- 024 Ester Ostberg [J]

Prins fran Wreta
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V5 Fyrgang - Uttagning
Provisorisk resultatlista
Uttagning: Extra

POS # RYTTARE/HAST TOT
DOMARE A B C D E suB
01 011 Kim John
Girla Fran Storon 5,43
UTTA 5,4 (1) 5510 54 5,6 (1) 5,1 (1)
02 029 Nelli Stattin [J]
Styrja fran Kvarnbacka 4,77
UTTA 4.9 512 4,80 4.6 2 4,5@3)
03 016 Ellen Hederstrom [J]
Hrimnir fran Johanneslund 4,27
UTTA 3,814 4,0 (3) 4,5 (3) 4,3 (3) 4,6 (2
04 031 Elin Strandell
Svarti-Stjarni fra Saudarkroki 3,90
UTTA 4,0 (3) 3,814 4,1 4) 3,9 @) 3,8 )
Domare:

A: Johan Haggberg; B: Gunnar Werner; C: Lena Lennartsson; D: Kicki Flanck; E: Ann-Marie Werner;
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F1 Femgang - Uttagning
Provisorisk resultatlista
Uttagning: A klass

POS # RYTTARE/HAST TOT
DOMARE A B C D E SUB

01 006 Daniel Sméarason

Bjorn fra Svignaskarai 6,83
UTTA 6,3 (1) 7,0 ) 6,8 (1) 6,7 (2) 7,11
02 001 Wictoria Gren
Alfur Fran Skogstjarnan 6,57
UTTA 5,9 3) 6,4 (2) 6,8 (1) 6,8 (1) 6,52
03 033 Lena Larsson
Vakandi fra Holtsmula 1 5,97
UTTA 5,4 4) 5,4 4) 6,13 6,6 (3) 6,4 (3)
04 008 Elsa Wennerstrém [J]
Ess fran Fors Gard 5,87
UTTA 6,2 (2) 591 6,1 () 5,6 (5) 5,5()
05 023 Carina Jyleback
Orka fran Lovhagen 5,40
UTTA 5,1 5) 54@ 4,5 5,7 4) 5,9 (4)
06 013 Lovisa Groning [YR]
Gleipnir fran Riksdagsmannagarden 5,07
UTTA 5,0 (6) 468 530 5,6 (5) 4,9 (7)
07 005 Siri Bastman [J]
Balthasar fran Stenbjar 5,00
UTTA 4.6 (7) 53 5,0 (6) 51 4,9 (7)
08 010 Wictoria Gren
Fagri fran Brosarpsgarden 4,80
UTTA 4.5 (8) 5,4 4) 4,7 (7) 4,6 (8) 5,1 (6)
09 012 Tova Ivarsson [YR]
Glaumur fra Geirmundarstédum 4,43
UTTA 4.4 (9) 440 4,5 4,5 (9) 4,4 (9)
10 002 Lovisa Groning [YR]
Alpadis fra Siou 0,00
UTTA 0,0 (10) 0,0 (0) 0,0 (0) 0,0 (10 0,0 (10

- 015 Ester Ostberg [J]
Hrafnfaxi fra Husavik Struken

Domare:
A: Johan Haggberg; B: Gunnar Werner; C: Lena Lennartsson; D: Kicki Flanck; E: Ann-Marie Werner;
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V1 Fyrgang - Uttagning
Provisorisk resultatlista

Uttagning: A klass

POS # RYTTARE/HAST TOT
DOMARE A B C D E SUB
01 022 Sofie Sellén [YR]
Oli Orn fr&n Stav 6,70
UTTA 6,6 (3) 6,8 (1) 6,9 (1) 6,4 @3) 6,7 (1)
02 014 Malin Olsson
Heidur Fran Boange 6,60
UTTA 6,8 (1) 6,6 (2) 6,52 6,7 (1) 6,4 (3)
02 019 Wictoria Gren
Kerfill Fra Dalbae 6,60
UTTA 6,7 2) 6,6 (2) 6,4 (3) 6,6 (2) 6,6 (2)
04 032 Alva Sjokvist [YR]
Takni fra Kjartansstodum 6,33
UTTA 6,4 (5) 6,0 (7) 6,4 (3) 6,3 4) 6,3 (6)
05 027 Ester Ostberg [J]
Spéi fran Haringe 6,23
UTTA 6,2 (7) 5,9 (8) 6,4 (3) 6,3 (4) 6,2 (7)
06 030 Alice Stattin [YR]
Svali Fra Thorlakshofn 6,20
UTTA 6,6 (3) 5,9 (8) 6,3 (6) 6,3 (4) 6,0 (9)
06 034 Tova lvarsson [YR]
Vikingur fra Nedri-Myrum 6,20
UTTA 6,3 (6) 6,3 4 5,9 (9 6,0 (10) 6,4 (3)
08 009 Siri Bastman [J]
Ester fran Hammarby 6,10
UTTA 6,2 (7) 5,5@13) 6,0 (8) 6,1 (8) 6,4 (3)
08 025 Kicki Westerberg
Reimar fran Stensater 6,10
UTTA 6,2 (7) 6,1 (5) 6,17 6,1 (8) 6,1 (8)
10 003 Filippa Jahder [YR]
Aragon Fra Seelukoti 5,83
UTTA 5,7 (10) 6,1 (5) 5,8 (10) 5,4 (12) 6,0 (9)
11 020 Molly Eriksson [J]
Laufi fran Skraddarbol 5,77
UTTA 5,7 (10) 5,711 5,6 11) 6,2 (7) 59 @y
12 036 Marta Wengelin [J]
Saela frdn Snoan 5,33
UTTA 5,6 (12) 5,8 (10) 5112 5,1 (13) 5,312
13 004 milly jaderstrom [J]
Arelius fra Efsta-seli 5,27
UTTA 5,2 (13) 5,6 12) 5,0 13) 5,71 5,0 13)
14 026 Molly Eriksson [J]
Selma fra Ysta-Gerdi 4,60
UTTA 4.9 (14) 4.6 (14) 4,7 (14) 4.5 (14) 4,4 (14)
15 021 Emma Benfari [J]
Lyra fran Dalaro 4,47
UTTA 4,9 (14) 4.5 (15) 4,2 (15) 4.5 (14) 4,4 (14)
16 017 Wictoria Gren
Keilir Fran Bjorkmuren 0,00
UTTA 0,0 (16) 0,0 (16) 0,0 (16) 0,0 (16) 0,0 (16)







